2023 年８月 10 日

各 位

会 社 名 冨 士 ダ イ ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長   久保井恒之

（コード番号：6167 プライム市場）

問合せ先 専務取締役業務本部長 春田善和

 （TEL．03-3759-7182）

サステナビリティ委員会の設置に関するお知らせ

当社は、2023 年８月 10 日開催の当社取締役会において、下記のとおり、サステナビリティ委員会

を設置することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．委員会設置の目的

 当社グループは、「事業を通じて広く社会に貢献し、幸せな人を育てる」ことを経営理念

に掲げ、より良い社会の形成と企業の持続可能な発展のため、環境（Environment)、社会

(Social）、ガバナンス（Governance）に対する活動を積極的に進めており、サステナビリ

ティに関する施策の立案や推進を専門に行う「サステナビリティ推進室」を設置しており

ます。

 この度、さらに、当社グループのサステナビリティへの取り組みの強化・推進を目指

し、サステナビリティに関する課題の経営層との共有・課題解決の検討及び有効性評価の

場として、「サステナビリティ委員会」を設置することといたしました。

２．委員会の役割

 本委員会は、当社グループの各部門におけるサステナビリティに関する課題や、優先課

題の取り組みの進捗をサステナビリティ推進室と共有し、活動内容を定期的に取締役会に

報告いたします。

３．委員会の構成

 本委員会は代表取締役社長を委員長とし、社内取締役、監査役、各部門の担当者で構成

されます。

４．委員会の設置日

 2023 年８月 10 日

以 上